
**** GT3 Cup Chalenge / Cayman GT4 CS / PSSCS / PSC / PDC  
**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

26, 27 et 28 Avril 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Course 2 Sports Cup Suisse
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 28 1:56.644 1 1:56.644 *

Pass 42 3:47.966 2 1:51.322 *

Pass 56 5:38.855 3 1:50.889 *

Pass 70 7:27.565 4 1:48.710 *

Pass 84 9:15.997 5 1:48.432 *

Pass 100 11:06.281 6 1:50.284

Pass 117 12:55.432 7 1:49.151

Pass 132 14:43.925 8 1:48.493

Pass 147 16:31.121 9 1:47.196 *

Pass 163 18:18.567 10 1:47.446

Pass 178 20:05.819 11 1:47.252

Pass 195 21:54.729 12 1:48.910

Pass 209 23:39.872 13 1:45.143 *

Pass 26 1:51.696 1 1:51.696 *

Pass 41 3:37.776 2 1:46.080 *

Pass 55 5:31.838 3 1:54.062

Pass 69 7:26.322 4 1:54.484

Pass 83 9:15.036 5 1:48.714

Pass 102 11:07.398 6 1:52.362

Pass 118 12:56.183 7 1:48.785

Pass 131 14:42.005 8 1:45.822 *

Pass 146 16:30.602 9 1:48.597

Pass 162 18:17.711 10 1:47.109

Pass 177 20:05.411 11 1:47.700

Pass 196 21:55.445 12 1:50.034

Pass 210 23:40.407 13 1:44.962 *

Pass 23 1:45.049 1 1:45.049 *

Pass 37 3:26.833 2 1:41.784 *

Pass 51 5:04.427 3 1:37.594 *

Pass 66 6:44.355 4 1:39.928

Pass 80 8:24.014 5 1:39.659

Pass 94 10:02.398 6 1:38.384

Pass 108 11:41.236 7 1:38.838

Pass 122 13:21.800 8 1:40.564

Pass 136 15:01.879 9 1:40.079

Pass 150 16:42.024 10 1:40.145

Pass 164 18:21.587 11 1:39.563

Pass 176 20:01.881 12 1:40.294

Pass 190 21:42.744 13 1:40.863

Pass 205 23:23.598 14 1:40.854

Pass 19 1:40.843 1 1:40.843 *

Pass 33 3:16.652 2 1:35.809 *

Pass 48 4:52.867 3 1:36.215

Pass 62 6:27.999 4 1:35.132 *

Pass 76 8:03.645 5 1:35.646

Pass 90 9:40.730 6 1:37.085

Pass 104 11:16.311 7 1:35.581

Pass 116 12:51.967 8 1:35.656

Pass 130 14:27.205 9 1:35.238

Pass 144 16:02.018 10 1:34.813 *

Pass 158 17:38.297 11 1:36.279

Pass 172 19:14.116 12 1:35.819

Pass 185 20:50.121 13 1:36.005

Pass 198 22:26.306 14 1:36.185

Pass 212 24:01.881 15 1:35.575

Pass 16 1:38.455 1 1:38.455 **

Pass 30 3:12.742 2 1:34.287 *

Pass 45 4:47.644 3 1:34.902

Pass 59 6:20.671 4 1:33.027 *

Pass 73 7:54.080 5 1:33.409

Pass 86 9:27.362 6 1:33.282

Pass 98 11:00.560 7 1:33.198

Pass 112 12:33.081 8 1:32.521 *

Pass 126 14:05.467 9 1:32.386 *

Pass 140 15:38.631 10 1:33.164

Pass 153 17:11.885 11 1:33.254

Pass 167 18:44.474 12 1:32.589

Pass 181 20:17.079 13 1:32.605

Pass 193 21:50.667 14 1:33.588

Pass 206 23:23.776 15 1:33.109

Pass 17 1:39.367 1 1:39.367 *

Pass 31 3:12.838 2 1:33.471 **

Pass 44 4:46.475 3 1:33.637

Pass 58 6:19.324 4 1:32.849 **

Pass 72 7:52.033 5 1:32.709 **

Pass 85 9:25.436 6 1:33.403

Pass 97 10:58.400 7 1:32.964

Pass 111 12:30.697 8 1:32.297 **

Pass 125 14:02.867 9 1:32.170 *

Pass 139 15:35.619 10 1:32.752

Pass 152 17:08.299 11 1:32.680
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Pass 166 18:40.280 12 1:31.981 *

Pass 180 20:12.237 13 1:31.957 *

Pass 191 21:45.545 14 1:33.308

Pass 204 23:17.629 15 1:32.084

Pass 29 2:03.404 1 2:03.404 *

Pass 43 3:58.002 2 1:54.598 *

Pass 57 5:52.256 3 1:54.254 *

Pass 71 7:46.459 4 1:54.203 *

Pass 91 9:43.577 5 1:57.118

Pass 106 11:36.782 6 1:53.205 *

Pass 123 13:29.708 7 1:52.926 *

Pass 138 15:21.460 8 1:51.752 *

Pass 155 17:14.511 9 1:53.051

Pass 170 19:05.718 10 1:51.207 *

Pass 186 20:56.339 11 1:50.621 *

Pass 200 22:47.081 12 1:50.742

Pass 215 24:36.983 13 1:49.902 *

Pass 18 1:40.004 1 1:40.004 *

Pass 32 3:14.184 2 1:34.180 *

Pass 46 4:48.659 3 1:34.475

Pass 60 6:23.169 4 1:34.510

Pass 75 7:58.449 5 1:35.280

Pass 88 9:32.884 6 1:34.435

Pass 101 11:07.210 7 1:34.326

Pass 114 12:42.385 8 1:35.175

Pass 128 14:16.914 9 1:34.529

Pass 142 15:51.174 10 1:34.260

Pass 156 17:25.077 11 1:33.903 *

Pass 169 18:59.313 12 1:34.236

Pass 183 20:33.509 13 1:34.196

Pass 197 22:07.722 14 1:34.213

Pass 211 23:41.868 15 1:34.146

Pass 27 1:51.863 1 1:51.863 *

Pass 40 3:32.710 2 1:40.847 *

Pass 54 5:11.471 3 1:38.761 *

Pass 68 6:49.898 4 1:38.427 *

Pass 81 8:29.055 5 1:39.157

Pass 95 10:06.489 6 1:37.434 *

Pass 109 11:43.146 7 1:36.657 *

Pass 121 13:20.895 8 1:37.749

Pass 135 14:58.686 9 1:37.791

Pass 148 16:35.205 10 1:36.519 *

Pass 160 18:12.716 11 1:37.511

Pass 174 19:50.673 12 1:37.957

Pass 188 21:26.924 13 1:36.251 *

Pass 202 23:03.818 14 1:36.894

Pass 216 24:42.245 15 1:38.427

Pass 20 1:44.461 1 1:44.461 *

Pass 34 3:17.587 2 1:33.126 **

Pass 47 4:50.513 3 1:32.926 *

Pass 61 6:23.240 4 1:32.727 **

Pass 74 7:55.855 5 1:32.615 **

Pass 87 9:28.426 6 1:32.571 *

Pass 99 11:01.237 7 1:32.811

Pass 113 12:33.859 8 1:32.622

Pass 127 14:06.513 9 1:32.654

Pass 141 15:39.546 10 1:33.033

Pass 154 17:12.703 11 1:33.157

Pass 168 18:45.160 12 1:32.457 *

Pass 182 20:17.905 13 1:32.745

Pass 194 21:51.977 14 1:34.072

Pass 207 23:25.212 15 1:33.235

Pass 24 1:45.619 1 1:45.619 *

Pass 38 3:27.395 2 1:41.776 *

Pass 52 5:04.988 3 1:37.593 *

Pass 65 6:43.483 4 1:38.495

Pass 79 8:22.377 5 1:38.894

Pass 93 10:00.471 6 1:38.094

Pass 107 11:38.455 7 1:37.984

Pass 120 13:17.017 8 1:38.562

Pass 134 14:54.353 9 1:37.336 *

Pass 149 16:36.105 10 1:41.752

Pass 161 18:14.544 11 1:38.439

Pass 175 19:52.199 12 1:37.655

Pass 189 21:29.541 13 1:37.342

Pass 203 23:06.418 14 1:36.877 *

Pass 217 24:43.443 15 1:37.025

Pass 21 1:44.891 1 1:44.891 *

Pass 36 3:24.677 2 1:39.786 *

Pass 50 5:02.378 3 1:37.701 *

Pass 64 6:39.486 4 1:37.108 *

Pass 78 8:16.475 5 1:36.989 *

Pass 92 9:53.143 6 1:36.668 *

Pass 105 11:30.358 7 1:37.215

Pass 119 13:07.535 8 1:37.177

Pass 133 14:44.336 9 1:36.801

Pass 145 16:22.117 10 1:37.781
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Pass 159 17:59.166 11 1:37.049

Pass 173 19:35.880 12 1:36.714

Pass 187 21:13.088 13 1:37.208

Pass 201 22:49.783 14 1:36.695

Pass 214 24:27.551 15 1:37.768

Pass 22 1:44.990 1 1:44.990 *

Pass 35 3:20.796 2 1:35.806 *

Pass 49 4:55.251 3 1:34.455 *

Pass 63 6:29.032 4 1:33.781 *

Pass 77 8:03.892 5 1:34.860

Pass 89 9:38.790 6 1:34.898

Pass 103 11:13.664 7 1:34.874

Pass 115 12:48.741 8 1:35.077

Pass 129 14:22.846 9 1:34.105

Pass 143 15:57.982 10 1:35.136

Pass 157 17:33.101 11 1:35.119

Pass 171 19:07.733 12 1:34.632

Pass 184 20:43.137 13 1:35.404

Pass 199 22:29.387 14 1:46.250

Pass 213 24:06.212 15 1:36.825

Pass 25 1:51.031 1 1:51.031 *

Pass 39 3:30.897 2 1:39.866 *

Pass 53 5:10.455 3 1:39.558 *

Pass 67 6:49.795 4 1:39.340 *

Pass 82 8:31.626 5 1:41.831

Pass 96 10:11.414 6 1:39.788

Pass 110 11:51.586 7 1:40.172

Pass 124 13:31.095 8 1:39.509

Pass 137 15:11.663 9 1:40.568

Pass 151 16:50.933 10 1:39.270 *

Pass 165 18:29.453 11 1:38.520 *

Pass 179 20:08.083 12 1:38.630

Pass 192 21:47.365 13 1:39.282

Pass 208 23:26.907 14 1:39.542


